PACK

Pack x 20 - Plafoniera stagna LED collegabile -

9W - 60cm - IP65 - 4000K

Confezione x20 -Display Lineare LED Sigillato Collegato 9W. Screens lineari sigillati linkabili di 60 cm e 9 W di

potenza, con eccellenti prestazioni sia in illuminazione che in impermeabilita. Grazie ai materiali e al design con un

grado di protezione IP65, sono resistenti all'ingresso di acqua, polvere e altri agenti esterni, rendendoli ideali per

I'installazione in ambienti umidi o all'aperto.

Dati del prodotto

T°diluce

Angolo di apertura (°)
Certificati

Dimensioni (mm) LxIxh
Regolabile in luminosita
Autista

Frequenza (Hz)
Garanzia

IK

IP

Kelvin (K)

Lumeni (Lm)
Montaggio
Orientabile

Potenza (W)

Intervallo di temperatura
Sensore

Tensione Nominale (V)
Tipodi LED

Tonalita

Uso Esterno

Uso Raccomandato

4000°K (utilizzare)
120

CE, ROHS
600x 78 x 58
No

Interno
50-60
Secondo la garanzia legale: 3 anni
08

IP65

4000

990

Superficie

No

9

-20°C ~ +40°C
No

220-240V
SMD 2835
Bianco neutro
Si

Industria, Parcheggio

B0mm

58mm

540mm

260mm

R L/




BARCELONA LED

Vita utile (h) 30000

Varianti di prodotto

Riferimento Attributi
" PACK [N
m N
K8420-20-60BN Te di luce : 4000°K (utilizzare)
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